Додаток 

до наказу Держгеонадр

від 10.03.2025 № 83
ПЕРЕЛІК
спеціальних дозволів на користування надрами, дія яких поновлена

	№ з/п
	Реєстраційний номер 
дозволу
	Дата видачі дозволу
	Назва родовища, корисна копалина
місцезнаходження

(область)
	Код згідно ЄДРПОУ
назва організації – власника дозволу

(контактні дані)
	Фактичні обставини справи
	Підстава поновлення дії згідно з Кодексом України про надра 
	Номер та дата 
протоколу, прийняте 

рішення

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	а) видобування корисних копалин

	1. 
	5359
	13.01. 2011
	Єлизаветівське  ділянка № 1                питні підземні води Дніпропетровська
	24426809                     ПРИВАТНЕ             АКЦІОНЕРНЕ   ТОВАРИСТВО                       «ОРІЛЬ-ЛІДЕР»
(orel-leader@mhp.com.ua)
	Акт перевірки – від 13.04.2016 № 45/5359 

Припис - від 14.04.2016 № 45.

Акт перевірки – від 11.11.2020 № 46/5359Д 

Припис - від 12.11.2020 № 46/5359Д 
Наказ Держгеонадр від 16.11.2016 № 429.
Наказ Держгеонадр від 29.08.2019 № 314.
Наказ Держгеонадр від 28.12.2020 № 616.

Акт перевірки – від 25.02.2025 № 2-14/03
	Частина сьома 
статті 57 Кодексу України про надра
	№ 2025-09 

від 27.02.2025

Поновити дію


